事 務 連 絡

令和４年 11 月４日

 都立永福学園高等部就業技術科に

  出願を御予定されている皆様へ

都立永福学園校長

出願手続きのための御来校に関してのお願い

令和４年 11 月９日（水）から 1１日（金）までの３日間、令和５年度入学者向け出願手続きを

行います。新型コロナ感染拡大防止の観点から、以下の点に御協力くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 入校可能時刻について

出願手続きは、午前 10 時からです。各日の学校敷地内への案内は、午前９時 40 分とさせていた

だきます。

２ 消毒等とマスク着用について

校舎内に入る際の消毒及び校舎内での常時マスクの着用について、御協力ください。

３ その他

・入学願書の提出期間は、令和４年 11 月９日（水）、11 月 1０日（木）、11 月 1１日（金）

の３日間です。（取扱時間は午前 10 時から午後３時まで）

＊上記以外は受付できませんので、御注意ください。

・記入漏れ、押印忘れ等がないか、再度御確認ください。

 ・書類に不備がある場合、書類を受理することができません。訂正の上、再提出していただきます。

  書類不備の内容によっては、その場で修正していただきますので、出願の際には、印かんをお持ちくださ

い。